شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست از نیروهای جنبش سوسیالیستی و نیروهای پیشرو و ترقی خواه در کردستان عراق انتظار دارد که با دامن زدن به فعالیت تبلیغی و روشنگرانه در مورد ماهیت ارتجاعی سیاست ها و اهداف جمهوری اسلامی، هزینه سیاسی این اعمال جنایتکارانه و تروریستی را سنگین تر کنند.

**سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی**

**زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!**

**15 شهریور ۱۴۰۲**

**6 سپتامبر 2023**

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت.

## اهداف جمهوری اسلامی از به راه انداختن کارناوال سیاهپوشان اربعین